DOM Nº 7026 DE 17/04/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 077/2024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADO: ROBSON BARBOZA CARVALHO-ME.
OBJETO: visando apresentação como Cover do cantor Roberto Carlos para realização
de 04 shows (01 hora cada), durante os dias 17,18,19 e 20 de abril de 2024 e fazer
receptivo na casa de Cultura Roberto Carlos para fãs e turistas do Roberto visitantes do
Centro Cultural, no evento denominado “Aniversário do Rei 2024”, incluindo as despesas
de cachê transporte (aéreo e local), hotel, camarins, carregadores e encargos com notas
fiscais, evento que será realizado na cidade de Cachoeiro de Itapemirim/ES.
VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para o pagamento deste contrato correrão
por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:
Órgão: 12
Unidade: 01
Projeto/Atividade: 1.038
Despesa: : 33903999000
Ficha/Fonte: 02250/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 31/12/2024
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2024.
SIGNATÁRIOS:  Fernanda  Maria  Merchid  Martins  Moreira  –  Secretária  Municipal  de
Cultura e Turismo e Robson Barboza Carvalho – Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 16678/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000370032003600360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7026 DE 17/04/2024

		2024-04-16T16:30:45-0300